
2024-04-04 10:44:57

Rozkład jazdy busów w dniu 07.04.2024 roku

  Trasa Wronów – Młynki – Końskowola - Rudy – Końskowola (Ośrodek Zdrowia) 8.00 –
Wronów Gazownia 8.02 – Wronów skrzyżowanie 8.05 – Młynki 8.07 – Młynki III 8.09 – Młynki II
8.11  –  Młynki  I  8.13  –  Końskowola,  ul.  Młyńska  8.15  –  Końskowola  ul.  Żyrzyńska  8.18  –
Końskowola ul.  Lubelska (przystanek w kierunku Puław) 8.20 –  Rudy 8.22 –  Końskowola ul.
Lubelska  (przy  Ośrodku  Zdrowia)    Trasa  Końskowola  –  Rudy  –  Końskowola  (Ośrodek
Zdrowia) – Młynki - Wronów 8.50 – Końskowola ul. Lubelska (przystanek w kierunku Puław)
8.52 –  Rudy 8.55 –  Końskowola ul.  Lubelska (przy Ośrodku Zdrowia)  8.58 –  Końskowola ul.
Żyrzyńska 9.00 – Końskowola ul. Młyńska 9.02 – Młynki III 9.04 – Młynki II 9.06 – Młynki I 9.08 –
Młynki 9.11 – Wronów skrzyżowanie 9.13 – Wronów Gazownia   Trasa Sielce   9.35 – Małe Sielce
9.37 – Sielce zawrocie 9.40 – Sielce sklep 9.42 – Sielce Dom Ludowy 10.05 – Sielce Dom Ludowy
10.07 – Sielce sklep 10.10 – Sielce zawrocie 10.13 – Małe Sielce   Trasa Pulki – Opoka –
Witowice – Chrząchów - Witowice 10.30 - Pulki Majątek 10.32 – Pulki 10.34 – Opoka I 10.36 –
Opoka 10.38 – Witowice 10.40 – Witowice II 10.42 – Witowice III 10.44 – Chrząchów I 10.47 –
Witowice Remiza OSP   Trasa Witowice – Chrząchów – Witowice – Opoka – Pulki 11.15 –
Witowice Remiza OSP 11.18 – Chrząchów I 11.20 – Witowice III 11.22 – Witowice II 11.24 –
Witowice  11.26  –  Opoka  11.28  –  Opoka  I  11.30  –  Pulki  11.32  –  Pulki  Majątek    Trasa  
Chrząchówek – Chrząchów 11.40 – Chrząchówek 11.42 – Chrząchówek I 11.45 – Chrząchówek II
11.48 – Chrząchów Szkoła 11.51 – Chrząchów V 11.53 – Chrząchów IV 11.56 – Chrząchów III
11.58 – Chrząchów II 12.00 – Chrząchów I 12.03 – Chrząchów II 12.05 – Chrząchów III 12.08 –
Chrząchów  IV  12.10  –  Chrząchów  V  12.13  –  Chrząchów  Szkoła    Trasa   Chrząchów  –
Chrząchówek  –  Chrząchów  12.20  -   Chrząchów  Szkoła  12.23  –  Chrząchówek  II  12.25  –
Chrząchówek I 12.28 – Chrząchówek 12.40 – Chrząchów Szkoła 12.43 – Chrząchów V 12.45 –
Chrząchów IV 12.48 – Chrząchów III 12.50 – Chrząchów II 12.53 – Chrząchów I   Trasa Wronów –
Młynki – Końskowola - Rudy – Końskowola (Ośrodek Zdrowia) 14.00 – Wronów Gazownia
14.02 – Wronów skrzyżowanie 14.05 – Młynki 14.07 – Młynki III 14.09 – Młynki II 14.11 – Młynki I
14.13 –  Końskowola,  ul.  Młyńska 14.15 –  Końskowola  ul.  Żyrzyńska 14.18 –  Końskowola  ul.
Lubelska (przystanek w kierunku Puław) 14.20 – Rudy 14.22 – Końskowola ul. Lubelska (przy
Ośrodku Zdrowia)   Trasa Końskowola – Rudy – Końskowola (Ośrodek Zdrowia) – Młynki -
Wronów 14.50 – Końskowola ul. Lubelska (przystanek w kierunku Puław) 14.52 – Rudy 14.55 –
Końskowola  ul.  Lubelska (przy  Ośrodku Zdrowia)  14.58 –  Końskowola  ul.  Żyrzyńska 15.00 –
Końskowola ul. Młyńska 15.02 – Młynki III 15.04 – Młynki II 15.06 – Młynki I 15.08 – Młynki 15.11
– Wronów skrzyżowanie 15.13 – Wronów Gazownia               Trasa Sielce   15.35 – Małe Sielce
15.37 – Sielce zawrocie 15.40 – Sielce sklep 15.42 – Sielce Dom Ludowy   Trasa Sielce 16.05 –
Sielce Dom Ludowy 16.07 – Sielce sklep 16.10 – Sielce zawrocie 16.13 – Małe Sielce   Trasa Pulki
– Opoka – Witowice – Chrząchów - Witowice 16.30 - Pulki Majątek 16.32 – Pulki 16.34 – Opoka
I 16.36 – Opoka 16.38 – Witowice 16.40 – Witowice II 16.42 – Witowice III 16.44 – Chrząchów I
16.47 – Witowice Remiza OSP   Trasa Witowice – Chrząchów – Witowice – Opoka – Pulki



17.15 – Witowice Remiza OSP 17.18 – Chrząchów I 17.20 – Witowice III 17.22 – Witowice II 17.24
–  Witowice  17.26 –  Opoka 17.28 –  Opoka I  17.30 –  Pulki  17.32 –  Pulki  Majątek    Trasa 
Chrząchówek – Chrząchów 17.40 – Chrząchówek 17.42 – Chrząchówek I 17.45 – Chrząchówek II
17.48 – Chrząchów Szkoła 17.51 – Chrząchów V 17.53 – Chrząchów IV 17.56 – Chrząchów III
17.58 – Chrząchów II 18.00 – Chrząchów I 18.03 – Chrząchów II 18.05 – Chrząchów III 18.08 –
Chrząchów  IV  18.10  –  Chrząchów  V  18.13  –  Chrząchów  Szkoła    Trasa   Chrząchów  –
Chrząchówek  –  Chrząchów  18.20  -   Chrząchów  Szkoła  18.23  –  Chrząchówek  II  18.25  –
Chrząchówek I 18.28 – Chrząchówek 18.40 – Chrząchów Szkoła 18.43 – Chrząchów V 18.45 –
Chrząchów IV 18.48 – Chrząchów III 18.50 – Chrząchów II 18.53 – Chrząchów I     Trasa Stok –
Las Stocki – Stok 8.00 – Kolonia Stok 8.03 – Stok skrzyżowanie 8.15 – Las Stocki Tartak 8.17 –
Las Stocki I 8.19 – Las Stocki II 8.21 – Las Stocki III 8.24 – Las Stocki IV 8.28 – Stok, Zażuk 8.31 –
Stok, Zakierzki   Trasa Stok – Las Stocki – Stok 9.10 – Stok, Zakierzki 9.13 – Stok, Zażuk 9.17 –
Las Stocki IV 9.20 – Las Stocki III 9.22 – Las Stocki II 9.24 – Las Stocki I 9.26 – Las Stocki Tartak
9.38  - Stok skrzyżowanie 9.41 – Kolonia Stok   Trasa Stary Pożóg – Nowy Pożóg – Stary Pożóg
10.00 – Stary Pożóg – Nowy Świat 10.05 – Nowy Pożóg 10.07 – Nowy Pożóg Wiadukt 10.11 – Stary
Pożóg Szkoła 10.40 – Stary Pożóg Szkoła 10.42 – Nowy Pożóg Wiadukt 10.44  - Nowy Pożóg 10.49
– Stary Pożóg – Nowy Świat   Trasa Końskowola 11.10 - Końskowola ul. Pożowska Pasieka 11.23
– Końskowola ul. Pożowska Alia 11.25 – Końskowola ul. Pożowska LODR 11.27 – Końskowola ul.
Pożowska Urząd Gminy 11.30 – Końskowola ul. Kurowska 11.33 – Końskowola ul. Zakładowa 12.00
– Końskowola ul. Zakładowa 12.03 – Końskowola ul. Kurowska 12.06 – Końskowola ul. Pożowska
Urząd Gminy 12.08 – Końskowola ul. Pożowska LODR 12.10 – Końskowola ul. Pożowska Alia 12.12
–  Końskowola  ul.  Pożowska Pasieka    Trasa Skowieszyn  12.30 -  Skowieszyn Pętla  12.32 -
Skowieszyn II 12.35 - Skowieszyn Szkoła 12.38 - Skowieszyn ul. Puławska I 12.41 – Skowieszyn ul.
Puławska II 12.44 – Skowieszyn Szkoła   Trasa Skowieszyn – Stara Wieś – Końskowola – Stara
Wieś  13.00  -  Skowieszyn  Szkoła  13.02  –  Skowieszyn  II  13.04  -  Skowieszyn  Pętla  13.09  –
Skowieszyn Szkoła 13.12 – Skowieszyn ul. Puławska I 13.15 – Skowieszyn ul. Puławska II 13.25 –
Stara Wieś I 13.27 – Stara Wieś II 13.30 – Końskowola ul. Zakładowa 13.55 – Końskowola ul.
Zakładowa 13.58 – Stara Wieś II 14.00 – Stara Wieś I   Trasa Stok – Las Stocki – Stok 15.00 –
Kolonia Stok 15.03 – Stok skrzyżowanie 15.15 – Las Stocki Tartak 15.17 – Las Stocki I 15.19 – Las
Stocki II 15.21 – Las Stocki III 15.24 – Las Stocki IV 15.28 – Stok, Zażuk 15.31 – Stok, Zakierzki  
Trasa Stok – Las Stocki – Stok 16.10 – Stok, Zakierzki 16.13 – Stok, Zażuk 16.17 – Las Stocki IV
16.20 – Las Stocki III 16.22 – Las Stocki II 16.24 – Las Stocki I 16.26 – Las Stocki Tartak 16.38  -
Stok skrzyżowanie 16.41 – Kolonia Stok   Trasa Stary Pożóg – Nowy Pożóg – Stary Pożóg 17.00
– Stary Pożóg – Nowy Świat 17.05 – Nowy Pożóg 17.07 – Nowy Pożóg Wiadukt 17.11 – Stary Pożóg
Szkoła 17.40 – Stary Pożóg Szkoła 17.42 – Nowy Pożóg Wiadukt 17.44  - Nowy Pożóg 17.49 – Stary
Pożóg – Nowy Świat   Trasa Końskowola  18.00 - Końskowola ul. Pożowska Pasieka 18.03 –
Końskowola ul. Pożowska Alia 18.05 – Końskowola ul. Pożowska LODR 18.07 – Końskowola ul.
Pożowska Urząd Gminy 18.09 – Końskowola ul. Kurowska 18.12 – Końskowola ul. Zakładowa 18.40
– Końskowola ul. Zakładowa 18.43 – Końskowola ul. Kurowska 18.46 – Końskowola ul. Pożowska
Urząd Gminy 18.48 – Końskowola ul. Pożowska LODR 18.50 – Końskowola ul. Pożowska Alia 18.52
–  Końskowola  ul.  Pożowska Pasieka    Trasa Skowieszyn  19.10 -  Skowieszyn Pętla  19.12 -



Skowieszyn II 19.15 - Skowieszyn Szkoła 19.18 - Skowieszyn ul. Puławska I 19.21 – Skowieszyn ul.
Puławska II 19.24 – Skowieszyn Szkoła   Trasa Skowieszyn – Stara Wieś – Końskowola – Stara
Wieś  19.40  -  Skowieszyn  Szkoła  19.42  –  Skowieszyn  II  19.44  -  Skowieszyn  Pętla  19.48  –
Skowieszyn Szkoła 19.51 – Skowieszyn ul. Puławska I 19.54 – Skowieszyn ul. Puławska II 20.00 –
Stara Wieś I 20.02 – Stara Wieś II 20.04 – Końskowola ul. Zakładowa 20.30 – Końskowola ul.
Zakładowa 20.32 – Stara Wieś II 20.34 – Stara Wieś I  

Źródło: https://konskowola.info.pl/?p=11345

https://konskowola.info.pl/?p=11345

